АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 декабря 2012 г.                                   г. Котлас                                 №  4247

О внесении изменений в
долгосрочную целевую
программу муниципального
образования «Котлас»
«Здоровый город, спортивный
город на 2012-2015 годы»,
утвержденную постановлением
администрации МО «Котлас» от
01.08.2011  №  1958 (в редакции
постановлений администрации
МО «Котлас» от 30.11.2011 №
3246, от 29.02.2012 № 742,
от 02.04.2012 № 1141, от
13.04.2012 № 1273, от 23.08.2012
№2757, от 27.09.2012 № 3108)

В целях определения приоритетов и своевременного исполнения мероприятий,
предусмотренных в рамках реализации долгосрочной целевой программы
муниципального образования «Котлас» «Здоровый город, спортивный город на 2012-2015
годы»,  утвержденной постановлением администрации МО «Котлас» от 01.08.2011  №
1958 (в редакции постановлений администрации МО «Котлас» от 30.11.2011 № 3246 от
29.02.2012 № 742, от 02.04.2012 № 1141, от 13.04.2012 № 1273, от 23.08.2012 № 2757, от
27.09.2012 № 3108) руководствуясь ст. 34 Устава МО «Котлас», администрация МО
«Котлас» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения  в долгосрочную целевую программу муниципального
образования «Котлас» «Здоровый город, спортивный город на 2012-2015 годы»
утвержденную постановлением администрации МО «Котлас» от 01.08.2011 № 1958 (в
редакции постановления администрации МО «Котлас» от 30.11.2011 № 3246 от 29.02.2012
№ 742, от 02.04.2012 № 1141, от 13.04.2012 № 1273, от 23.08.2012 № 2757, от 27.09.2012
№ 3108):

1.1. В приложении № 1 раздел «Объёмы и источники финансирования
Программы» паспорта долгосрочной целевой программы и абзаца 2  раздела V «Ресурсное
обеспечение Программы» изложить в редакции: «Общий объем финансирования -

36439,60 тыс. рублей, в том числе: средства местного бюджета – 31591,60 тыс. рублей,
средства областного бюджета – 4848,00 тыс. рублей, федерального бюджета - 0,00 тыс.
рублей, внебюджетные источники – 0,00 тыс. рублей».

1.2.  В приложении №2 пункт 2.1 «Проведение спортивно-массовых мероприятий
для различных групп населения и участие в вышестоящих мероприятиях» столбец 4
изменить сумму 4159,4 тыс. рублей на сумму 4359,4  и  столбец 5  изменить сумму 1069,4
тыс. рублей на сумму 1269,4 тыс. рублей.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Двинская
правда» и размещению на официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации МО «Котлас», начальника Управления по социальным
вопросам администрации муниципального образования «Котлас» Авилкина Э.В.

Глава МО «Котлас»                                                                                            С.Н. Мелентьев